
16/02/2024 12:44

1/1

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº. 006/2024/SAF

MARCIA MOURA EVANGELISTA, SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E
GESTORA DO FUNDO GERAL, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ART 12° DA LEI MUNICIPAL
N°829 DE 15/12/2021;
 
RESOLVE:
Art. 1°. CONCEDER, de conformidade com o disposto no
Art.1° da Lei N°829/2021, o Senhor FRANCISCO
DARIOMAR RODRIGUES SOARES, ocupante do cargo
de PREFEITO MUNICIPAL, 02 (duas) diárias para a
Cidade de Fortaleza/CE, nos dias 08 e 09 de fevereiro de
2024, que irá tratar de Assuntos na ARCE-CE e na CASA
CIVIL sobre o Município de Altaneira/CE.
 
§1°. O valor da diária é deR$600,00 (seiscentos
reais)conforme disposto no Anexo I da lei 829/2021
 
§2°. Fica o Gestor do Fundo Geral autorizado a ordenar o
pagamento do total deR$1.200,00 (mil e duzentos reais) da
Diária.
 
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
PUBLIQUE-SE
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 08 de fevereiro
de 2024
 
MARCIA MOURA EVANGELISTA
Secretária de Administração e Finanças
 
DADOS PESSOAIS DO BENEFICIADO:
RG N°: 2006029102707, SSPDS/CE
CPF N°: 170.745.808-13
ENDEREÇO: Rua Joaquim Soares da Silva, 237, Centro –
Altaneira/CE
 

Publicado por:
Vitoria Hellen Rufino Duarte

Código Identificador:90EF3A88


